
　みどりの郷だより 〒３２４－００４５　栃木県大田原市実取５４２番地３

No.163 2024．1．１ TEL　０２８７－２８－３８００ FAX　０２８７－２８－３６００

新年、明けましておめでとうございます。
皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げま
す。
また、旧年中は、多大なるご尽力をいただき、本年も、更なるサービスの
向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引立てを賜りますよう
お願い申し上げます。

★晴風園HP　　http://shiseikai-seifuen.com

今月の行事予定

小規模多機能居宅介護（サービス）晴風園みどりの郷

★誕生会

★床屋

紅葉ドライブ 大山公園に紅葉を見に行きました。

クリスマスツリーの飾りつけ

クリスマスプレゼント作り



【お知らせ】
★必要な方は、入浴後に付ける保湿剤等のご準備お願いします。
★床屋を希望される方は、職員までお声掛け下さい。（毎月実施しています。）
★新型コロナ感染防止の為、ご利用中はマスク着用をお願いします。また、換気を2時間毎に10分程度行っています
　 のでご理解、ご協力をお願い致します。
★見学・相談も随時受付けていますので、お気軽にお越し下さい。
 　 《お問い合わせ先》 0287-28-3800  (不通の場合：070-2815-8511）　　　　ＦＡＸ：0287-28-3600
★トラブル防止や誤嚥等の事故防止のため、当園への食べ物の持ち込みや物の受け渡しは、禁止されていま
す。ご協力お願い致します。
★晴風園では看護師、介護士、ホームヘルパーを募集しています。興味のある方はお気軽にお電話ください。
 　 《お問い合わせ先》 0287-29-1790　　　　　　　住所：大田原市下石上1258番地

クリスマスプレゼント作り

11月のＨａｐｐｙ Ｂｉｒｔｈｄａｙ 11月は2名の利用者様がお誕生日を迎えられま

した。



　　
　　
　
　　

小規模多機能居宅介護（サービス）晴風園みどりの郷



誕生日を迎えられま


